
Ruvo Servizi S.r.l. 
Socio Unico Comune di Ruvo di Puglia 

Sede in Via Don Minzoni 12 - 70037 Ruvo di Puglia (BA) 
Capitale sociale euro 70.400,00 i.v. 

C.C.I.A.A. di Bari R.E.A. n. 434053 - Codice fiscale e Registro Imprese n. 05693670720 

Società soggetta a coordinamento e controllo del Comune di Ruvo di Puglia 

___________________________________ 
 

Prot.n.410 del 25/03/2025 
 
Determinazione dell’Amministratore Unico della Ruvo Servizi srl: acquisizione 
graduatorie finali relative all’avviso di selezione di accompagnatore scuolabus e 
addetti alla cucina. 
 
L’Amministratore Unico della Ruvo Servizi s.r.l., Rag. Claudio Montecristo: 
 
Vista  

- la Determina prot.n.1058 del 05/11/2024 con cui si approvava e autorizzava immediata 

esecuzione dei bandi di concorso per assunzioni a tempo determinato; 

Visto 

- il verbale n.1 del 19/03/2025 a firma della Commissione esaminatrice con allegata 

graduatoria finale inerente l’avviso di selezione per la figura di accompagnatore scuolabus; 

Visto 

-  il verbale n.1 del 19/03/2025 a firma della Commissione esaminatrice con allegata 

graduatoria finale inerente l’avviso di selezione per la figura di addetti alla cucina; 

Considerato che 

- la Ruvo Servizi s.r.l. ha necessità di procedere alle assunzioni a tempo determinato, 

DETERMINA 
 

di acquisire e fare proprie le graduatorie finali relative all’avviso di selezione per la figura di 

accompagnatore scuolabus e addetti alla cucina così come predisposte dalla Commissione 

esaminatrice. 

 
Ruvo di Puglia, 25/03/2025 
  
 
                Ruvo Servizi srl 
        L’Amministratore Unico 

   (Claudio Montecristo) 


		2025-03-25T11:50:32+0100
	MONTECRISTO CLAUDIO




